平成 25 年 10 月 31 日

お得意様各位
〒389-0115
長野県北佐久郡軽井沢町追分 405-2

有限会社 荻原養蜂園
電話 0267-46-5012
Fax 0267-46-5052

商品ビンキャップ変更の件

 拝啓 仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品にご愛顧

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび商品ビンキャップ仕様を下記の通り変更しますのでご連絡させていただき

ます。キャップについては従来在庫商品がなくなり次第、弊社で変更していく予定でおり

ます。

今後とも弊社商品への倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

                                    敬具

記

１．変更箇所

キャップデザイン ロゴマークなし

※従来ブランドとして使用しておりました 純粋 はちみつ 荻原養蜂園を 白キャップ

に変更させていただきます。

従来のキャップ        ⇒       新キャップ